
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

r nd klasifikimin e

Nr. P6rshkrimi i Elementeve
VitiUshtrimor

20,15
Viti paraardhes

2014

1 Shitiet neto 7,806,320
z 16 ardhura te tiera nqa veprimtaritd e shfryezimit

tldryshimet ne inventarin e produkteve td qatdshme e PPC

fe Ardhura Giithsei noa shitia 7,806,320
+ Materialet e konsumuara .

(osto e punds 2,476,910

nqat e personelit 2,274,754

Shpenzimet per siqurimet shoqerore dheshendetdsore 202,156
h \mortizimi dhe zhvleresimet

7 Shpenzime td tiera 1,692,072

B Iotali i shpenzimeve (shuma 4.7) 4,168,982
:itmi apo humbia nqa veorimtaria krvesore (1+2+.3.8) 3.637.338

10Td ardhurat dhe shpenzimet financiare noa niesite e kontrolluara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa piesmaniet

t l Td ardhurat dhe shpenzimet financiare:

12.1Td ardhurdhe shpenz frnanciare ngai nvestime td tjera financiare afatgjata

I  z . t Td ardhurat dhe shpenzimet naa interesi

12,1Fitimet humbie\ nqa kursiikdmbimi (51,644)

t t . 1 TE ardhura dhe shpenzime tE tiera financiare

1 Totali itE ardhurave dhe shoenzimeve financiare (51,2771

1 Fitimi (humbia) oara tatimit (9+113) 3,586.061

1t Shpenzimet e tatimit mbifitimin 320,569

Fitmi (humbia) neto e vitifinanciar 14.15 3,265.492
t l Elementet e pasqvrave te konsoliduara
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